

FROGNER MENIGHETS ÅRSBERETNING 2023



Foto: Jardar Seim

ÅRSBERETNING FROGNER MENIGHETSRAÐ 2023

Søndagens gudstjenester skaper grunnlaget for Frogner menighets liv og virke. Det er alle de frivillige kreftene sammen med de ansatte som holder liv i menighetens forskjellige aktiviteter som diakoni, kultur, gudstjenesteliv og barne- og ungdomsarbeid. De frivilliges innsats er avgjørende, og vi er svært takknemlig for den innsatsen som frivillige legger ned.

Torsdagsmessen kl 12 med påfølgende samtale har blitt et etablert tilbud som er godt besøkt. Messe & mat siste torsdagen i måneden kl 17.00 har et varierende antall besøkende og dekker et behov for de som kommer.

Babysang fredag formiddag og småbarnsang torsdag ettermiddag er svært godt besøkt. Dette er et svært populært tilbud som leder for trosopplæringen Anneline Emanuelsen står for.

Frogner menighet samarbeider med korene Cæciliaforeningen, Frogner Kammerkor og Frogner Singers. Alle korene bidrar i noen gudstjenester gjennom året. Frogner Kammerkor øver i kirken og får økonomisk støtte fra Frogner menighet. Frogner Singers øver fast i Kirkestuen og får økonomisk støtte fra Frogner menighet.

Kirkekaffen er et viktig treffsted på søndagene etter høymessen. Det er gledelig at vi har faste frivillige som bidrar til at menigheten kan ha dette tilbudet. Annenhver søndag er det overskuddsmat fra Jacobs som blir til kirkekaffe i Frogner.

Menighetens barnehage drives med full dekning og er populær hos foreldrene. Det viser en brukerundersøkelse gjennomført av bydelen, der barnehagen fikk et snitt på 4,8 poeng av 5 mulige. Det er tydelig at etterspørselen etter en menighetsbarnehage som er knyttet til kirken og ikke er for stor, betyr mye for de som har barn i barnehagen.

Barnehagen går med et lite driftsoverskudd i 2022. Det skyldes at vi har et par flere småbarn enn året før og det betaler bydelen noe mer for. I tillegg fikk barnehagen nesten 500.000 kroner i kompensasjon fra kommunen for høye pensjonskostnader knyttet til reguleringspremiene hos KLP. Barnehagen betalte nærmere 900.000 kroner i reguleringspremie i 2022 og det var til stor hjelp med kompensasjon fra Oslo kommune.

Utleievirksomheten på Schafteløkken og Kirkestuen går bedre i 2023 enn i 2022.

Omsetningen er på drøye 2 mill kroner, det nivået vi hadde før pandemien tok oss. Laila Andersen har stått for driften og utleievirksomheten i 2023. Det nye for året er at vi må betale skatt på utleie til næringsvirksomhet når omsetningen er over 140.000 kroner. Det betyr at vi i 2023 måtte ut med 155.000 kroner i skatt. Dette har lært oss at vi må vri utleievirksomheten i retning av kunder som ikke utløser skatt. Det betyr også at de 20% som menighetsrådet har vedtatt skal settes av til løpende vedlikehold, gikk til skatt i 2023.

Menigheten leier ut lokalene til bydel Frogner hvor det drives seniorsenter. Menigheten har en 8 års driftsavtale hvor det er 6 år igjen av avtalen.

Et nytt lyd og bilde anlegg er på plass i Kirkestuen og i møterommet i underetasjen på menighetskontoret, det er finansiert av Frogner menighets diakonale stiftelse.

Frogner menighetsråd besluttet i juni 2023 å gå over fra egen nettside til den standardplattformen som Den norske kirke har, www.kirken.no/frogneroslo Overgangen fra Frogners egen side med Jardar Seim som frivillig nettredeaktør til det nye kunne vært gjort på en bedre måte, spesielt når det kommer til kommunikasjon. Gjennom høsten har ikke denne siden vært helt optimal, staben lærer hvordan jobbe med siden og utvikle den. Det vil være en betydelig forbedring gjennom 2024 på hvordan den nye hjemmesiden fremstår.

Frogner menighetsråd har satt ned 4 utvalg. Det er diakoniuutvalget, kulturutvalget, eiendomsutvalget og gudstjenesteutvalget. Dette er svært kompetente utvalg som drives av frivillige. (Se egne årsmeldinger for dem lenger bak i dette dokumentet). Frogner menighet er svært takknemlig for det arbeidet som disse legger ned og som gjør at vi kan ha så stor aktivitet innenfor flere områder.

Frogner menighet fikk en arv etter Anne Karin Thorsen som døde i februar 2023. Etter at alle kostnader er trukket i fra ble det en netto på kr 140.000 til Frogner menighet

En av våre kirkegjengere døde i 2022. Det ble raskt klart at Frogner menighet var en av flere arvinger i avdødes siste testamente som var skrevet i 2019. Frogner menighet var også arving i flere tidligere testamenter. Det var betydelige midler i boet. Det ble åpnet offentlig skifte og advokat Christian Lundin ble oppnevnt som bobestyrer. Avdøde var den siste tiden før sin død svekket som følge av høy alder og hadde også fått oppnevnt verge. Det kunne derfor reises tvil om avdødes testasjonsevne for flere av testamentene. Flere av arvingene i de tidligere testamentene var av den oppfatning at ett eller flere av de senere testamentene måtte kjennes ugyldige og spørsmålet ble da hvilket, av en rekke tidligere testamenter, som i så fall skulle legges til grunn for arveoppgjøret. Dette var et spørsmål som ikke kunne avgjøres av bobestyrer. For å få kjent ett eller flere testamenter ugyldig må man gå til søksmål mot arvingene i de senere testamentene og saken avgjøres gjennom en rettssak. Flere av arvingene i tidligere testamenter varslet at de ville gå til søksmål for å få omstøtt ett eller flere av de senere testamentene. Avdøde hadde gjennom en årrekke skrevet en rekke testamenter med til dels forskjellige arvinger, men felles for disse testamentene var at det i hovedsak var kristne organisasjoner og menigheter som var tilgodesett. Man kom etter hvert til enighet om at det ville ta seg dårlig ut om kristne organisasjoner og menigheter skulle bli motparter i en rettssak og at det derfor ville være bedre om man kunne komme frem til et forlik. En rettssak ville også bli svært langvarig og kostbar for alle parter. Gjennom forhandlinger kom man frem til enighet om fordeling av arven mellom organisasjonene og menighetene. Det er viktig i en slik sak å ha respekt for avdødes siste vilje, men siden det var gjennomgående i alle testamentene at arven skulle komme kristent arbeid til gode mente man at dette ville bli ivaretatt også med en fordeling mellom de organisasjoner og menigheter som var oppført i de forskjellige testamentene. Ved utgangen av 2023 var det fortsatt uklart hvordan avdødes slektninger ville stille seg til dette og det var også andre private arvinger med i bildet. Når dette skrives, er søksmålet fra slektningene trukket og dermed avsluttet og det forhandles med de øvrige private arvingene. Dette har vært en både langvarig og krevende sak for menighetsrådet og vi har i stor grad måttet søke juridisk bistand for å sikre en god løsning. I forliket med de kristne organisasjonene og menighetene er det også enighet om fordeling av kostnadene til juridisk bistand mellom partene. Regnskapet for Frogner menighet viser betydelige kostnader til juridisk bistand, men siden

vår arvelodd også er betydelig vil dette bli godt dekket. Vi ser frem til at saken forhåpentligvis kan bli avsluttet i løpet av 2024.

Økonomi:

Noen nøkkeltall for økonomien til Frogner menighet i 2023:

Kostnader:

Juridisk bistand	420 000
Skatt	155 000
KFIO	50.000
Løpende vedlikehold	500.000
Forsikring bygninger	313 000
Strøm	220 000
Trykking/kopiering	167 000
Reguleringspremie	105.000

Inntekter:

Arv	140 000 (Thorsen)
Utleie kirken	290 000
Utleie menighetshus	2 000 000
Utleie seniorsenter	650 000
KFIO	145 000
Givertjeneste	40 000
Kirkeofring egen men.	134 000

Menighetens økonomi er god. Det er selvsagt viktig for menighetens økonomi at vi greier å leie ut menighetshuset på Schafteløkken og Kirkestuen minst i det omfang som nå. Her er vi konstant på jakt etter å kutte kostnader på drift, spesielt ved jevnlig å gå gjennom avtaler med leverandører og forsøke å reforhandle eller skifte leverandør.

Videre er det avgjørende at Seniorsenteret leies ut på en langtidskontrakt med bydel Frogner.

I perioden 01.01.23 – 24.10.23 besto Frogner menighetsråd av følgende personer:

Trond Arild Lidalen, leder
Sissel Nilsen, nestleder
Kaare Framstad
Grethe Marianne Robertsen
Eirik Pettersen
Mia Tønnessen
Lars Gathe
Mette Burkeland
Marit Østbye
Margunn Sandal, sokneprest

Varamedlemmer:

Einar Hammershaug

Ada Spæren

Siri Andresen

Nina Saugstad

Den 24 oktober konstituerte det nye menighetsrådet seg og det nye menighetsrådet består av disse medlemmene og varamedlemmene:

Trond Arild Lidalen, leder

Kari Gaarder Osnes, nestleder

Kaare Framstad

Maria Welle Fjellbirkeland

Eirik Pettersen

Mia Tønnessen

Henrik Valderhaug Heussche

Pedro Amado

Margunn Sandal, sokneprest

Varamedlemmer:

Anitra T Eriksen

Lars Gathe

Tonhild S Hauge

Sissel Ledang

Marit Østbye

Menighetsrådene har behandlet 74 saker og hatt 14 møter, 4 av disse var ekstraordinære møter.

Årets menighetsmøte ble arrangert søndag 23 april etter høymessen

Stillingen som kapellan for Frogner og Bygdøy menigheter ble lyst ut tidlig på høsten 2023 og menighetsrådet vedtok i oktober at MR leder Trond Arild Lidalen skulle være menighetens representant i intervjuer av aktuelle søkere.

Resultatet av dette arbeidet er at Stian Keyn Elysian starter opp som kapellan 1 mai 2024.

På grunn av at stillingen som kapellan med ansvar for konfirmantarbeidet har vært ledig, har Oslo Bispedømme betalt en konfirmantarbeider i 30% stilling. Denne jobben Benedicte Wolowiec gjort på en glimrende måte. Hun har denne oppgaven ut konfirmantåret 2024.

I desember ble Christian Stokke ansatt som salgs- og markedsansvarlig. Han skal drifte og leie ut Schafteløkken menighetshus og Kirkestuen og forvalte de avtalene som ligger og forhandle nye. Han startet opp 2 januar 2024.

I samarbeid med Frogner menighets diakonale stiftelse og Frogner bydel ble det lyst ut en stilling som diakon eller prest som skal arbeide mot eldre i Frogner menighet. Lena Caroline

Stordalen begynner 1 mai 2024 som prest med ansvar for diakonalt arbeid blant eldre i Frogner sokn. Stillingen finansieres av Frogner menighets diakonale stiftelse.

Menighetsrådsleder var med i gruppen som intervjuet kandidatene til stillingen som domprost.

Diakoniutvalgets medlemmer i 2023:

Eirik Pettersen, leder, Bredo Stabell, Grethe Marianne Robertsen, Turid Njølstad og Kari Gaarder Osnes

Kulturutvalgets medlemmer i 2023:

Mia Tønnessen, leder, Grethe Marianne Robertsen, Anders Bjørnsen, Marit Østbye, Espen Selvik og Ada Spæren

Eiendoms- og økonomiutvalgets medlemmer i 2023:

Kaare Framstad, leder, Øyvind Hagelund, Bjørn Kleppe, Gro Lauvland, Bård Sandbæk, Mette Burkeland og Laila Andersen

Gudstjenesteutvalgets medlemmer i 2023:

Margunn Sandal, leder, Anitra T Eriksen, Ola B Johannessen, Einar Hammershaug, Bjørn Kleppe, Marit Østbye og Anners Lerdal

Valg 2023:

Valg til Frogner menighetsråd og bispedømmeråd foregikk ved valgting 10 og 11 september. I tillegg var det mulighet for å forhåndsstemme etter høymessen 20 august og på menighetskontoret 16 august, 23 august, 30 august og 6 september mellom kl 16 og 18.

Totalt ble det avgitt 546 stemmer som stemte ved ett eller begge valgene. Til menighetsrådsvalget var det 281 stemmer og til bispedømmet 255 stemmer. Det utgjør en valgdeltakelse på 5%, en nedgang på 1% fra 2019. Litt over halvparten av stemmene kom ved forhåndsvalet, de fleste ved digital forhåndsstemming. Gjennomsnittlig valgdeltakelse i Oslo var på 6,4%. Landsgjennomsnittet er 9% valgdeltakelse.

Frogner sokn hadde valgting på Oslo Handelsgymnasium, Oslo Bymuseum og Uranienborg skole.

På Oslo Handelsgymnasium fikk vi tildelt gymsalen. Den ligger på motsatt side av skolegården for der kommunevalget foregikk. Det var en mye bedre løsning enn det som var tidligere. Dette er det største valgkretsen i soknet, slik at neste gang bør det være to avlukker her for å unngå kø i de periodene det oppsto.

På Bymuseet fikk vi tildelt et lokale som ligger på baksiden av hovedinngangen til kafeen. Det som var bedre denne gangen var at velgerne kunne gå fra kommunevalget, ut døren mot bakhagen og se skiltet og lokalet kirkevalget var. Dette var en forbedring fra 2019.

På Uranienborg skole tok Uranienborg sokn sine folk seg av vår valgurne og manntallet. Daglig leder leverte valgurne og manntall da lokalene åpnet og hentet igjen da de stengte mandag kveld.

Det stilte fire lister til bispedømmerådet. Det ble utarbeidet en presentasjon av alle listene som hengt tilgjengelig for de som ønsket å lese om disse. Det burde hengt tilsvarende presentasjon av alle kandidatene til menighetsrådene i valglokalene også.

Det er en utfordring å få nok tillitsvalgte og frivillige til å bemanne valglokalene, særlig på dagtid mandag.



Årsregnskap 2023 drift

120 Frogner sokn - 2023

21.02.2024

		Regnsk 2023	Reg.bud 2023	Oppr.bud 2023	Regnsk 2022
INNEKTER					
	Noter				
Brukerbet,salg,avg.og leieinntekter		-3.371.375	-3.081.000	-3.081.000	-2.532.501
Refusjoner/overføringer	2	-689.230	-257.000	-257.000	-829.423
Tilskudd fra fellesråd/menighetsråd		-146.401	-143.000	-143.000	-142.201
Andre tilskudd, gaver, inns.midler		-1.606.204	-784.000	-634.000	-5.694.735
Sum driftsinntekter		-5.813.210	-4.265.000	-4.115.000	-9.198.860
UTGIFTER					
Lønn og sosiale utgifter	3	327.315	279.200	239.200	984.399
Kjøp av varer og tjenester		3.777.760	3.077.500	2.957.500	3.429.115
Refusjoner/overføringer		606.979	440.000	285.000	986.535
Tilskudd og gaver		133.816	85.000	85.000	136.978
Sum driftsutgifter		4.845.870	3.881.700	3.566.700	5.537.027
BRUTTO DRIFTSRESULTAT		-967.340	-383.300	-548.300	-3.661.833
Renteinntekter og utbytte		-23.848	0	0	-5.996
Netto finansieringsinntekter/-utgifter		-23.848	0	0	-5.996
NETTO DRIFTSRESULTAT		-991.188	-383.300	-548.300	-3.667.829
Interne finansieringstransaksjoner					
Bruk av disposisjonsfond	7	-557.028	0	0	-556.220
Sum bruk av avsetninger		-557.028	0	0	-556.220
Avsatt til dekn.fra tidl.år		557.028	0	0	556.220
Avsatt til disposisjonsfond	7	400.000	530.000	530.000	0
Overf.til investeringsregnskapet		527.802	0	0	4.224.857
Sum avsetninger		1.484.830	530.000	530.000	4.781.077
REGNSK.MES. MER-/MINDREFORBRI		-63.386	146.700	-18.300	557.028



Årsregnskap balanse 31.12.2023

120 Frognersokn - 2023

21.02.2024

		31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER	Note		
Anleggsmidler			
Faste eiendommer og anlegg	4	9.443.556	8.284.776
Omløpsmidler			
Kortsiktige fordringer		1.834.888	1.982.826
Kasse, bankinnskudd		776.973	703.780
SUM EIENDELER		12.055.416	10.971.381
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Disposisjonsfond	7	-1.446.340	-1.603.368
Bundne driftsfond	7	-213.450	-213.450
Ubundne investeringsfond		-370.402	-820.822
Regnskapsmessig mindreforbruk		-63.386	0
Regnskapsmessig merforbruk		0	557.028
Kapitalkonto	10	-9.443.556	-8.284.776
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Annen kortsiktig gjeld		-518.282	-605.994
SUM GJELD OG EGENKAPITAL		-12.055.416	-10.971.381

Frogner sokn

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2023

Note 1 Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsipper og vurderingsregler

Soknets regnskap er ført i samsvar med Forskrift om økonomiforvaltning fastsatt av Kultur- og kirke departementet 25. september 2003, og god kommunal regnskapsskikk.

De kommunale regnskapsprinsipper innebærer blant annet at inntekter og utgifter føres etter bruttoprinsippet, samt etter det såkalte anordningsprinsippet som vil si at alle kjente inntekter og utgifter medtas i drifts- eller investeringsregnskapet.

I balanseregnskapet er omløpsmidler vurdert etter laveste verdis prinsipp. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Anleggsmidler som har begrenset økonomisk levetid er avskrevet med like store årlige beløp over anleggsmiddelets levetid. Se for øvrig egen note om anleggsmidler.

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Schafteløkken barnehage

Menigheten har en barnehage som er registrert med undernummer/bedriftsnummer 974 725 142.

Barnehagen og menigheten føres i separate regnskap, og det avlegges eget årsregnskap for barnehagen. Se note 13.

Note 2 Vesentlige regnskapsposter

	2023	2022
Merverdiavgiftskompensasjon, driftsregnskapet	354 070	428 990
Merverdiavgiftskompensasjon, investeringsregnskapet	180 558	820 821
Sum merverdiavgiftskompensasjon	534 628	1 249 811

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelse mv

	2023	2022
Lønnskostnader består av følgende poster		
Lønninger	146 144	809 219
Arbeidsgiveravgift	27 237	81 382
Pensjonskostnader	153 934	93 798
Andre ytelser	-	-
Sum lønnskostnader	327 315	984 399

Menigheten har dekket sine pensjonsforpliktelser gjennom medlemsskap i KLP.

Note 4 Driftsmidler

	Bygg	Eiendom	Inventar og utstyr	Sum
Anskaffelseskost 01.01.		22 494 776		22 494 776
Årets tilgang/avgang		1 158 780		1 158 780
Anskaffelseskost 31.12.	-	23 653 556	-	23 653 556
Akkumulerte avskrivninger 31.12.		14 210 000		14 210 000
Balansført verdi pr 31.12.	-	9 443 556	-	9 443 556

Årets avskrivninger				-
---------------------	--	--	--	---

i) Eiendommer avskrives ikke da balansført verdi er betidelig lavere enn virkelig verdi.

ii) Akkumulerte avskrivninger pr 31.12. på faste eiendommer og anlegg tilsvarende samlede beløp Oslo kommune har nedbetalt på rente- og avdragsfritt lån til anskaffelse av eiendomsmassen. Oslo kommune har således

opparbeidet panterettigheter som pr 31.12. i alt utgjør kr 14 210 000.

Note	6	Vesentlige forpliktelser og lån
Soknet har ingen vesentlige forpliktelser eller lån som ikke fremkommer av regnskapet.		

Note	7	Avsetninger og bruk av avsetninger			
Ubundne driftsfond		2022	Tilført	Anvendt	2023
Disposisjonsfond		-1 683 652		-557 028	-2 240 680
Menighetskassen		2 283 158			2 283 158
FDU		12 208			12 208
Møbler Kirkestuen		17 662			17 662
Oppusing/maling		708 993			708 993
Vedlikehold Seniorsenteret		265 000			265 000
Schaffeløkken menighetshus		-	400 000		400 000
Beholdning 31.12.		1 603 369	400 000	-557 028	1 446 341

Bundne driftsfond		2022	Tilført	Anvendt	2023
Orgelfondet		13 450			13 450
Kirkestue-oppusing		200 000			200 000
Beholdning 31.12.		213 450	-	-	213 450

Note	8	Kapitalkonto	
		2023	2022
Balanse 01.01.		8 284 776	3 239 098
Anskaffelser/tilgang via investeringsregnskapet		1 158 780	5 045 678
Ordinære avskrivninger driftsmidler			
Sum		9 443 556	8 284 776

Note	9	Bundne midler	
Innestående på bankkonto for skattetrekk pr 31.12.			20 778
Skyldig skattetrekk pr 31.12. utgjorde			3 773

Note	10	Egenkapital					
		Disp.- fond	Bundne driftsfond	Ubundne inv.fond	Mer-/ mindre- forbruk	Kapital- konto	Egenkapital
Beholdn 01.01.		1 603 369	213 450	820 822	-557 028	8 284 776	10 365 389
Årets endringer		-157 028		-450 420	557 028	1 158 780	1 108 360
Årets mer-/mindre forbruk				-	63 386		63 386
Beholdn. pr 31.12.		1 446 341	213 450	370 402	63 386	9 443 556	11 537 135

Note	11	Endring av arbeidskapital		
Fra balansen		Omløpsmidler	Kortsiktig gjeld	Sum
Saldo 01.01.		2 686 606	-605 994	2 080 612
Saldo 31.12.		2 611 861	-518 282	2 093 579
Årets endring i balansen		-74 745	87 712	12 967

Fra bevilgningsregnskapet	Driftsregnskap	Investeringsregnskap	Sum
Sum inntekter	5 813 210	180 558	5 993 768
Sum utgifter	-4 845 870	-1 158 780	-6 004 650
Eksterne finanstransaksjoner	23 848		23 848
Årets endring i bev.regnskapet	991 188	-978 222	12 967

Note	12	Schafeløkken menighetsbarnehage
-------------	-----------	--

Menigheten har en barnehage som er registrert med undernummer/bedriftsnummer 974 725 142. - Schafeløkken menighetsbarnehage. Barnehagen og menigheten føres i separate regnskap, og det avlegges eget årsregnskap for barnehagen selv om den juridisk sett er å regne som en avdeling i menighetens regnskap. Barnehagens regnskap føres etter norsk regnskapsstandard og god regnskapsskikk, mens menighetens regnskap føres etter kommunal regnskapsstandard og god kommunal regnskapsskikk. Nedenfor følger opplysninger fra barnehagens årsregnskap.

	2023	2022
Resultat		
Sum driftsinntekter	7 690 090	6 478 173
Sum driftskostnader	-7 492 612	-6 694 878
Driftsresultat	197 478	-216 705
Finansposter	17 987	6 555
Årsresultat	215 465	-210 150

	2023	2022
Balanse pr. 31.12.		
Varige driftsmidler	-	-
Kortsiktige fordringer	394 973	213 402
Bankinnskudd kontanter og lignende	207 811	162 004
Sum eiendeler	602 784	375 406

Egenkapital	-1 783 411	-1 998 875
Langsiktig gjeld		
Kortsiktig gjeld	2 386 195	2 374 281
Sum egenkapital og gjeld	602 784	375 406

SOKNEPRESTENS ÅRSBERETNING FOR 2023, Margunn Sandal

... sannheten

er at vi bæres at vi ble båret

At vi skal bæres inntil vår time

slår

Arnold Eidslått

Det er mange som bærer i Frogner menighet, både menighetsråd og ansatte og frivillige. Jeg tenker at også de som kommer til kirken på søndag, deltar i liturgien og synger med på salmene er med på å bære hverandre. Mitt inntrykk er at det betyr mye for dåpsfølgene når de kommer med barnet til kirken, men også for enkeltmennesker som kan oppleve å bli båret av et fellesskap når det er tungt å være alene. Slik sett kan vi se på deltakelsen i gudstjenesten som en tjeneste for både Gud og våre medmennesker.

- Et sted er vi både bærer og blir båret.

I året som gikk var oppslutningen om gudstjenestene noe lavere enn før korona, vi har et snitt på rundt 122 per gudstjeneste på søndager og helligdager. På torsdagsmessene lå snittet på rundt 10. Men det er også mange som har møtt menigheten gjennom andre kirkelige handlinger. I Frogner var det konfirmantundervisning onsdager i vårsemesteret, konfirmantleir i juni og konfirmasjon i september. Det var fem flere konfirmanter enn vi hadde året før, altså 16 konfirmanter totalt. Konfirmantmedarbeider Benedicte Wolowiec har hatt ansvaret for undervisningen, i tett samarbeid med sokneprest i Bygdøy Arne Øyvind Slørdahl. Den store gledelige overraskelsen er at hele 37 konfirmanter meldte seg opp til undervisningen for 2024.

I alt 127 barn med tilknytning til Frogner menighet ble døpt. Det kan være barn som bor i Frogner og er døpt i Frogner, eller som tilhører Frogner og er døpt et annet sted, eller bor et annet sted og er døpt hos oss. De fleste dåp skjer i søndagens gudstjeneste og menighetens faste kirkegjengere tar imot de nye medlemmene i kirken og deres familier på en forbilledlig måte. Ekstra fint er det når dåpsfølgene også deltar i nattverden. Vi hadde en lørdag med drop-in-dåp og det var tre som ble døpt den dagen.

Tallet på vielser har gått ned fra 19 til 13. Kan hende er det på tide å formilde at et bryllup ikke trenger å være stort og kostbart. Også i kirken kan man ha enkle bryllup. Drop-in-bryllup er en ny mulighet som kirken tilbyr.

Vi har hatt flere gravferder enn året før, i alt 100. Det er fint å se at stadig flere ønsker å ha gravferd fra Frogner kirke eller fra kapellet. Når kirken er i bruk uken gjennom styrkes også folks tilhørighet til kirkebygget. Dessuten er det fint å ha gravferd fra et rom der vi året gjennom, feirer livets seier over døden. Kirken er et livsrom.

Mange kommer også til menighetskontoret for å ha samtale med prest. Det var nesten 90 sjelesorgsamtaler i 2023, og dette er et viktig lavterskeltilbud. Inkludert i disse tallene er åndelig veiledning med prest Arne Sand fra Ordo Crucis.

Et menighetsråd avsluttet sin periode etter fire års stor og trofast innsats. Heldigvis valgte mange å fortsette i det nye rådet som ble konstituert i oktober. Takk til det gamle rådet og til alle frivillige for samarbeidet. Jeg gleder meg til fortsettelsen!



Foto: August Sandal Rolfsen

Trosopplæringen i Frogner

Babysang: I 2023 har vi gjennomført babysang hver fredag (med noen få unntak i starten av året) i Frogner kirkestue. Dette tiltaket rettet seg både mot småbarnsforeldre på Bygdøy og på Frogner. Informasjon om tiltaket ble gitt til alle i dåpssamtalen. Til sammen var det i overkant av 100 babyer innom på babysang, med en hovedvekt på babyer fra Frogner, men mange tar også turen fra Bygdøy og andre steder i byen. Vi ser at antall deltakere begynner å stabilisere seg etter pandemien.

Lucia samling for 2 åringer: Barna og foresatte samles i Frogner kirke og går i Lucia-tog frem til julekrybben. Her blir de tatt med på en «krybbevandring». Det var til sammen 13 barn med på samlingen, hovedsakelig fra Frogner. Et tiltak som fungerer godt.

Førjulssamling: Første søndag i advent inviterte vi alle 3 åringer, med foresatte, til lysmesse og juleverksted i Frogner kirke. Til sammen deltok 16 treåringer (og litt søsken) de fleste fra Frogner. Et tiltak som fungerer godt 😊

Utdeling av 4-årsbok: Utdeling av 4-års bok på høsttakkefesten, invitasjon ble sendt ut til alle 4-åringer som er døpt og bor i Frogner menighet. Vi har en liten samling før gudstjenesten og barna får boken utdelt i gudstjenesten. Til sammen deltok 7 barn.

Skolestartsmarkering: Samlingen for markering av skolestart ble holdt i forkant av en familiegudstjeneste i mai, boken ble delt ut i gudstjenesten. Uvisst hvorfor men oppmøtet var dårlig. Her deltok 4 barn.

Kirkerotteteater: For første gang inviterte vi alle 4, 5 og 6 åringer til kirkerotte teater i kirken. En pangstart, for til sammen dukket det opp 70 barn godt fordelt utover de ulike aldersgruppene. Kirkerottene Vesle og Fredo formidler bibelhistorier på en enkel og morsom måte for barna og spilles av ekte skuespillere.

Tårnagentsamling for 8-åringer. En samling hvor vi har som hovedmål å vise kirken som et spennende rom med mange historier og symboler. I år ble samlingen gjennomført i samarbeid med Fagerborg i Fagerborg kirke da vi var få påmeldte i alle 3 menigheter. 3 barn fra Frogner deltok på denne samlingen.

Karneval for 9 åringer: I Februar avholdt vi karneval på Fredriksborg til stor glede for barna. En liten innføring i hvorfor vi feirer karneval og hvorfor vi faster fikk barna, men mest av alt var det lek, lotteri, katta i sekken og dansing som sto på tapetet! Til sammen 28 barn av dem kom 3 fra Frogner.

Påskevandring 10 åringer: Vi arrangerte i 2023 påskevandring i Bygdøy kirke. Her vandret vi oss gjennom påskehistorien. Til sammen var 22 barn med på dette arrangementet. 2 fra Frogner.

Lysvåken: I år overnattet 14 jenter og gutter i Bygdøy kirke. En av dem var fra Frogner.

KLUBB: Vi arrangerer klubb for 12 og 13 åringer en fredag i måneden på Fredriksborg menighetshus på Bygdøy. Vi har ulike tema og aktiviteter på hver samling. Til sammen har 27 personer vært innom tiltaket, de aller fleste fra Bygdøy, men noen få fra Frogner.

KLUBB UNGDOMSSKOLE: Et lite samlingspunkt for ungdommene 1 fredag i måneden, her er vi en fast gjeng på mer eller mindre 10 jenter, en fast fra Frogner.

Pinsenatt: De fleste menigheter i Domprostiet samarbeider om en «ung voksen»/ungdoms messe pinsenatt. En spennende gudstjeneste der en lyd kunstner og video/prosjektor kunstner improviserer over pinsefortellingen mens det leses tekster, vandres og deles nattverd. Et spennende prosjekt. Det er vanskelig å måle hvor deltakerne kommer fra men i underkant av 70 var innom messen.

Småbarnssang med middag

Et tiltak som er sprunget ut av et ønske fra foreldre og som skal være en fortsettelse av det veldig godt besøkte tiltaket babysang. Vi har i 2023 vært samlet 24 ganger og det har til sammen vært 42 barn innom sammen med sine foreldre. Et tiltak som ganske raskt er blitt populært og samler en nydelig gjeng barn og foreldre til middag, sang, rytmer og dans! I gjennomsnitt har det vært 12 barn på hver samling.



Foto: Bo Mathisen

Musikk i kirken

Høymessen hver søndag er ukens viktigste samlingspunkt for menigheten. Den står høyt i menighetens bevissthet og vi gleder oss over at mange kommer til høymessene våre. Flere kor, musikere og sangere medvirker ved flere høymesser gjennom hele året. Det betyr en rik variasjon av de musikalske uttrykksformene og er til stor glede for menigheten.

Kantorstillingen i Frogner er en deltidsstilling. Arbeidsgivere er KFIO (74,17%) og Frogner sokn (12,68 %) Kantor forbereder musikken og øver alltid på forhånd med de som medvirker, enten det er instrumentalt, kor/vokalmusikk eller salmer/liturgi. Frogner kammerkor medvirker oftest. De støttes også økonomisk av menigheten. Korets dirigent er Inger Øvrebø Uberg. Cæciliaforeningen (dir. Steffen Kammler) og Frogner singers (dir. Espen Selvik) deltar også ved flere av gudstjenestene. Menigheten støtter også den øvrige musikkvirksomheten økonomisk. I tillegg til korene kan andre medvirkene nevnes: Atle Tømmervik, trp. Jonas Haltia, trp. Siv Øverli, trp. Ingvild Græsvold, fiolin, Ergo strykekvartett m.fl. Organistvikarer har vært: Jardar Seim, Knut Kirkesæter, Alf Knutsen og Ludvig Lohne Otterstad.

Kirkelig handlinger (bisettelser og vielse) utgjør betydelig del av arbeidet til kantor. Mange er seg svært bevisst på hva de ønsker seg av musikk til denne type seremonier, noe som ofte kan by på relativt store utfordringer. Særlig med tanke på hvor kort tid det ofte kan være fra ønskene blir kjent til fremføring skal finne sted. Også til denne type seremonier er Frogner kirke/kapell et svært ettertraktet sted, som igjen betyr at i tillegg til dem som «tilhører» soknet har vi også svært mange såkalte «utensoğns» seremonier.

Frogner kirke er også en meget ettertraktet konsertkirke. Det være seg alt fra de store kor/orkesterkonserter, orgelkonserter eller konserter av mindre format. Kirken er stor, den har et fantastisk orgel, den har en fantastisk akustikk og den ligger sentralt til. I 2023 var det et stort antall av de nevnte type konserter.

BjK

Diakoniutvalget 2023

Diakoni er kirkens omsorgstjeneste eller 'evangeliet i handling', som det står i Den norske kirkes diakoniplan. Det er et begrep som favner mange av kirkens og menighetens aktiviteter, og det diakonale er et aspekt ved det meste av det vi gjør som kirke og menighet.

Diakoniutvalget i Frogner menighet har av Menighetsrådet fått et særskilt ansvar for organiseringen av diakonale aktiviteter i Frogner menighet, men det foregår også mye diakonalt arbeid utenom Diakoniutvalget.

Diakoniutvalget møtes én gang per måned, og de viktigste aktivitetene i 2023 har vært:

- Tirsdagssalonger kl 17-19 i Kirkestuen den andre tirsdagen i måneden. Tirsdagssalongene bygger videre på samlingene i Frognerhjemmets venner og er tenkt som en møteplass først og fremst for eldre i soknet. Hver salong har et eget tema, og programmet inneholder som regel et foredrag og/eller et musikalsk innslag, et måltid/enkel servering, utlodning og til avslutning en andakt. I 2023 hadde vi følgende temaer:
 - 14. Februar: 'Ikoner – et vindu mot evigheten' ved ikonmaler Sven Aasmundtveit.
 - 14. Mars: 'Tidebønn, pilegrimsvandring og retreat' ved Arne Sand.
 - 11. April: 'Johan Falkberget – den fjerde nattevakt' ved Vibeke Østmo.
 - 9. Mai: 'Sanger og salmer vi er glade i' ved Inger Uberg og Håvard Ringsevjen.
 - 13. Juni: 'Stillhet, ensomhet, livshåp' ved Aud Irene Svartvassmo, sykehusprest på Diakonhjemmet.
 - 12. September: 'Musikk og glede' ved musikkterapeut Marthe Lian Skjælaaen.
 - 10. Oktober: 'Gode minner – del noe som betyr mye for deg'. Gjестene tok med en gjenstand som har betydd mye for dem og fortalte om den.
 - 14. November: 'Stemmer fra nord' ved Musikk Galleriet – musikk og kunst fra nord.
 - 12. Desember: 'Våre juletradisjoner' ved Geir Thomas Risåsen, konservator på Folkemuseet.
- Medvirkning i gudstjeneste/markering av diakoniens dag søndag 05.03. og 22.10.
- Skjærtorsdagsmåltid 06.04., arrangert i samarbeid med Kulturutvalget.
- Førjulsmiddag 30.11 i Kirkestuen, arrangert i samarbeid med Kulturutvalget. Musikk og kåseri v/Wolfgang Plagge.
- Utdeling av blomster til pinse og jul.

Høsten -23 ble det gjennomført ansettelse av prest med diakonalt ansvar for eldre. Stillingen er finansiert av Frogner menighets diakonale stiftelse, og det var nært samarbeid med hjemmetjenesten i bydel Frogner om utarbeidelse av stillingsbeskrivelse og ansettelsesprosess. Leder av diakoniutvalget deltok i dette arbeidet sammen med sokneprest og daglig leder.

Diakoniutvalgets medlemmer 2023: Grethe M. Robertsen, Bredo Stabell, Kari G. Osnes, Turid Njølstad og Eirik Pettersen (leder av utvalget).

Kulturutvalget i Frogner menighet

I 2022 arrangerte Kulturutvalget i Frogner menighet totalt ni arrangementer, fordelt på fire om våren og fem om høsten. To av arrangementene ble holdt sammen med Ordo Crucis, og to arrangementer – Helligtrekongersfest og førjulsmiddag – ble arrangert i samarbeid med Diakoniutvalget.

Arrangementer i 2023

6. januar: Helligtrekongersfest ble arrangert på Schafteløkken. Marina Kan Selvik (pianist) og Frogner Singers underholdt med musikk og korsang. Hannah Kristine Bjørke Lunde holdt et miniforedrag: «St. Sunniva og Selja: legende, historie og fornyede pilegrimspraksiser.» Servering av 50 personer.

Lørdag 18. februar: «Karl Ludvig Reichelt - misjonær mellom øst og vest.» Prof.em. Notto Thelle presenterte sin bok om Reichelt. Arrangementet var i samarbeid med Ordo Crucis. Arrangementet i Kirkestuen hadde 20 tilhørere.

Lørdag 11. mars: «Berge Furre - eit liv i rørsle». Foredrag ved forfatter Arnhild Skre. Arrangementet i Kirkestuen hadde 29 tilhørere.

Lørdag 15. april: Vårkonsert i Frogner kirke ved Aksel Rykkvin (baryton), Marina Kan Selvik (pianist) og Christopher Tun Andersen (fiolinist). Arrangementet hadde 150 deltakere.

Lørdag 26. august: «Nådestoler, jomfruer og tjenere: Sensitive bibellesere før og nå». Foredrag ved prof. Jorunn Økland. Arrangementet var i samarbeid med Ordo Crucis. Arrangementet hadde 12 tilhørere.

Fredag 15. september: Sveinung Bjelland spiller Edvard Grieg. Arrangementet Frogner kirke hadde 75 tilhørere. Arrangementet var en del av Oslo Kulturnatts program.

Lørdag 15. oktober: Bokbad med Elisabeth Thorsen i samtale med Mia Tønnessen. Arrangementet i Kirkestuen hadde 15 tilhørere.

Lørdag 25. november: «Mot advent.» Anitra T. Eriksen (skuespiller), Georg Reiss, Nils Norman Iversen. Arrangementet i kapellet hadde 37 tilhørere.

Torsdag 30. november: Førjulsmiddag i Kirkestuen. Wolfgang Plagge spilte og underholdt, Frogner Singers bidro musikalsk. Arrangementet hadde ca 55 deltakere.

Økonomi

I 2023 hadde Kulturutvalget utgifter på kr 45 000,-

Inntekter: kr 26 600,-

Noen arrangementer har kostet kr 100,-. Andre er gratis.

Kulturutvalget i Frogner Menighet er medlem av Norske Kirkeakademier. Vi mottar støtte til noen av arrangementene fra Norske Kirkeakademier.

Mål for Kulturutvalget i Frogner Menighet: Kultur og diakoni.

Eiendomsutvalget

Utleievirksomheten på Schafteløkken er tilbake til normalen etter to år med pandemi. Omsetningen i 2023 er der hvor det var før pandemien.

Det er installert nye panelovner i store sal. Dette er ovner som vil bidra til at vi er mer rasjonelle med strømbruken blant annet fordi ovnene kan styres og tidsbestemmes når de skal være på og ikke.

I Kirkestuen er det satt opp et nytt lyd- og bildeanlegg. Dette finansieres av Frogner menighets diakonale stiftelse. Dette har allerede bidratt til at det er lettere for menighetens medlemmer å høre hva som blir formidlet på menighetens arrangementer.

I barnehagen er det ikke gjort noen større tiltak, men en dør er skiftet inntil et toalett i 1 etasje. Det ble noe mer jobb enn forventet fordi målene ikke er standard og det er under en trapp. Men nå er døren hel og låsbar og toalettet trygt for barna.

Eiendoms- og økonomiutvalget skiftet navn til eiendomsutvalget i oktober. Grunnen er at utvalget skal sikre og følge opp eiendommene til menigheten og forholde seg til de rammer som er vedtatt av menighetsrådet gjennom budsjetter.

Utvalgets medlemmer 1 januar og ut året var Kaare Framstad, leder, Bjørn Kleppe, Mette Burkeland, Øyvind Hagelund, Gro Lauvland, Bård Sandbæk og Laila Andersen.

Fra 1 januar tiltrådte et nytt utvalg bestående av: Kaare Framstad, leder, Bjørn Kleppe, Bård Sandbæk, Henrik Heusche og Ragnar Osnes.

GUDSTJENESTEUTVALGET

Gudstjenesteutvalget har frem til oktober 2023 bestått av Margunn Sandal, sokneprest, leder, Bjørn Kleppe, organist, Anitra Terese Eriksen, Ola B. Johannessen, Anners Lerdal og Marit Østbye.

Rådet har ikke hatt noen saker til behandling og ingen møter i 2023.

Menighetsrådet oppnevnte på sitt møte i desember (MR 63/23) nytt utvalg for neste periode:

Margunn Sandal, leder, Bjørn Kleppe, Anitra Eriksen, Marit Østbye og Ola B Johannessen. Forslag til mandat for gudstjenesteutvalget ble vedtatt

MANDAT FOR GUDSTJENESTEUTVALGET I FROGNER MENIGHET

1. Gudstjenesteutvalget oppnevnes av Frogner menighetsråd og er ett av menighetsrådets faste utvalg for hovedfelt i menighetsarbeidet. Funksjonstiden er den samme som for menighetsrådet. Antall medlemmer bestemmes når utvalget oppnevnes. Det kan foretas supplerende oppnevninger senere i perioden. Minst ett av medlemmene bør være medlem av menighetsrådet. Menighetsrådet oppnevner leder. Sokneprest og kantor er faste medlemmer av utvalget
2. Gudstjenesteutvalget skal være et rådgivende organ for menighetsrådet i spørsmål som har med gudstjenestelivet å gjøre. I den sammenheng kan utvalget også bli bedt om å forberede saker for menighetsrådet.
3. Utvalget skal ha et spesielt ansvar for å sette i gang tiltak som kan inspirere, motivere og utvikle frivillige medarbeideres innsats i gudstjenestelivet.
4. Dersom noen del av virksomheten medfører økonomiske belastninger utover de beløp som er vedtatt i menighetens budsjett, skal det i god tid søkes menighetsrådet om tillatelse til gjennomføring av tiltaket.
5. Dersom utvalget ønsker å gjennomføre tiltak i grenseområdet mot andre utvalgs virkefelt eller ansattes arbeidsområder, skal det orienteres om det så tidlig som mulig i planleggingen og eventuelt etableres et samarbeid.
6. Utvalget rapporterer til menighetsrådet muntlig og ved eventuelle møterefater og årsmelding.
7. Endringer av mandat gjøres i menighetsrådet. Medlemmene av rådet og utvalget har forslagsrett. Før et forslag behandles av rådet, skal utvalget gis anledning til å uttale seg.

Årsmelding for Frogner Singers - 2023

Dirigent *Espen Selvik*

Pianist *Per Karang*

Styremedlemmer: *Iris Hille, Kari-Anne Askjer, Nina Brodersen, Odd Bjarne Øvermo og Kari Raustøl*

Frogner Singers er et kor i vekst! Medlemmer er seniorer i alle aldre. I vårsemesteret 2023 økte antall registrerte medlemmer fra 30 til 40. (Per april 2024 er vi nå hele 53 medlemmer på maillisten, der ca 40 av disse er aktive. På hver øvelse møter som oftest 30-35 korister opp, i tillegg til dirigent Espen og (ofte) pianist Per Karang.)

Vi øver hver eneste torsdag fra kl 10 til 1145. Nesten like viktig som å synge sammen, er det sosiale. Derfor kommer mange korister tidlig for å slå av en prat, ta en kaffe og ikke minst hjelpe til med å rigge til olign. før øvelsen starter kl 10. I tillegg har vi en hyggelig kaffepause.

Aktiviteter våren 2023:

- 5. januar: korstart!
- 6. januar: Koret sang på *Hellig tre kongersfest* på Schafteløkken
- 5. mars: Koret sang på *gudstjeneste i Frogner kirke*
- 4. mai *Vårkonsert* på Schafteløkken. Vårens høydepunkt, med om lag 50 tilhørere. Antar vi var over 20 sangere med på konserten. Dette var før vi hadde styre og før vi begynte å «telle».
- 11. mai 2023: Vi dannet et styre
- 25. mai 2023: Styremøte etter øvelsen. Ny og oppdatert medlemsliste
- 1. juni og 8. juni: Styremøte
- 19. juni *sommeravslutning* i kirkestuen kl 18. Ca 25 korister samt Espen og Per! Tapas, allsang og fellesskap!
- Per juni 2023 var vi 40 korister på medlemslisten!

Aktiviteter høsten 2023

- 23. august: Styremøte
- 24. august: *Korstart*
- 5. okt.: Koret sang på *Cathinka Guldberg, Lovisenberg*. Vi opplevde stor glede blant beboere, pårørende og ansatte
- 12. oktober: Styremøte
- 22. oktober: Koret sang på *gudstjeneste* i Frogner kirke (Diakonens dag)
- 16. november: Styremøte
- 10 desember: Koret sang på *adventsgudstjeneste* i Frogner kirke
- 13. desember (Luciadagen!): En liten gruppe av koret med Nina Brodersen i spissen sang sammen med barna i menighetens barnehage

- 14. desember: Siste korøvelse + *juleavslutning* hjemme hos Kari-Anne Askjer - ca 30 stk møtte opp!

Koret har stor glede av Espens humørfylte og profesjonelle valg av repertoar, dirigering og tilstedeværelse. Fullkomment når også Per er til stede og akkompagnerer brilliant på flygelet!

Oppsummert: Frogner Singers er et lavterskeltilbud, gratis for medlemmene. Koret legger vekt på å være en del av menighetens diakonale arbeid. Vi er svært takknemlige overfor Frogner menighet som lar oss øve i kirkestuen og spanderer kaffe mm. Espen og Per får honorar, ellers foregår resten av arbeidet som frivillighet. Styre registrerer at det oppstår gode relasjoner og vennskap. Folk får prøvd seg som solister og vi har et bredt repertoar med salmer og sanger i ulike sjangere!

Oslo 9. april 2024

Kari Raustøl

For styret i Frogner Singers



FROGNER MENIGHETS HJEMMESIDE – www.frognerkirke.no (januar-august 2023)

Nettstedet www.frognerkirke.no ble opprettet etter at undertegnede hadde tilbudt Frogner menighetsråd å utarbeide hjemmesider for menigheten. Nettstedet ble en realitet i november 2002. Jeg har hele tiden hatt det redaksjonelle og praktiske ansvaret for sidene.

Frogner menighetsråd vedtok imidlertid 5. juni 2023 at menigheten skulle ha en hjemmeside på standardplattformen i Den norske kirke, og at arbeidet med en slik side alt var i gang. Jeg hadde tidligere gitt beskjed om at *jeg* ikke ønsket å jobbe frivillig på den plattformen, om menigheten skulle foretrekke å bruke den. Som hjemmesideredaktør gjennom alle disse årene ble jeg *ikke* underrettet om *vedtaket* om ny plattform, eller om at arbeidet med en ny side *allerede* var satt i gang før møtet. Jeg oppdaget det mer tilfeldig senere på sommeren, og først den 27. juli fikk jeg på oppfordring tilsendt den foreløpige protokollen fra MR-møtet 5. juni, og kunne dermed se vedtaket.

Jeg skrev derfor 10. august 2023 et brev til menighetsrådet om at jeg kom til å avslutte arbeidet som frivillig web-redaktør for hjemmesiden [frognerkirke.no]. Den 11. august 2023 leverte jeg Frogner menighet en minnepinne, der alt som tilhørte nettstedet *frognerkirke.no*, var samlet (omfang ca. 1 GB), vedlagt et følgeskriv. Jeg overlot til den nye web-redaktøren å bestemme eventuell bruk av gammelt og eksisterende stoff på den nye siden, samtidig som jeg regnet det som en selvfølge at alle bilder som måtte gjenbrukes, fotokrediteres hvis de har vært det på den gamle hjemmesiden, jfr. åndsverksloven (mange av bildene er tatt av meg). Spørsmål om fortsatt tilgang til arkivstoff som lå på den gamle siden, må rettes til den nye redaktøren. Jeg vet jo ikke om vedkommende vil innlemme dette arkivstoffet i den nye løsningen. (F.eks. oversikt over salmene som er sunget på alle søndagsgudstjenester fra 2003 til sommeren 2023, konserter i kirken fra 2003 med program for de fleste av dem, menighetens årsmeldinger fra 2004, møtebøker [protokoller] for menighetsrådet fra 2011 til sommeren 2023, innkallinger for en noe kortere periode.) Jeg har videre anbefalt menighetsrådet å beholde et eierforhold til det domenenavnet som ble anskaffet i 2002, *frognerkirke.no*, selv om det nye nettstedet fra 2023 skulle bruke en annen adresse, og selv om det vil være en mindre årlig kostnad knyttet til fortsatt reservasjon av det gamle, enkle domenenavnet.

Trafikken i den delen av 2023 jeg redigerte hjemmesiden, har vært litt lavere enn for tilsvarende periode i 2022. For perioden 1. januar – 15. august var det gjennomsnittlig 113 sidevisninger pr. dag (2022: 118). Antallet har alltid variert sterkt gjennom året med færrest besøk om sommeren og mest trafikk utover høsten med en topp i adventstiden. De enkeltsidene som hadde flest besøk i første del av 2023, var: 1) åpnings siden med aktueltstoff og hovedmeny, 2) salmer i gudstjenesten kommende søndag (og i inneværende og tidligere kirkeår), 3) kalender for ca. en måned om gangen, 4) konsertoversikt, som regel med detaljer om program og priser, 5) oversikt over ansatte, 6) gudstjenesteliste for et kvartal eller halvår, 7) barn og unge.

Oslo, 11. oktober 2023.

Jardar Seim
tidligere web-ansvarlig i Frogner menighet

Tallmaterialet er hentet og beregnet fra Google Analytics (tidligere versjon) og GA4.

